[image: image1.jpg]..
; =
) il B =
1
|
"
| ‘==—=\ | =
‘ —— =) = —
k ——— S=ic==Y — —
| & == —-—22
‘ o — = —h —
(@S =-=—-—"-—-—
XN oA
— 11 |

      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального  района Ленинградской  области

Р Е Ш Е Н И Е
28 марта 2024 года                                                                                         № 282
п.Ефимовский

Об утверждении структуры администрации

 Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В целях оптимизации работы администрации Ефимовского городского поселения в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации» (с изменениями); Федеральным  законом  от  02.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", областным  законом  от 11.03.2008 года N 14-оз   "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", областным законом от 13.10.2006 № 116–ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить   структуру  администрации  Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 26.08.2019 № 235.
3.Главе администрации Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на основании утвержденной структуры провести соответствующие организационно-штатные мероприятия.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и распространяется  на правоотношения,  возникающие с 1 мая 2024 года.
5. Разместить (опубликовать)  решение на официальном сайте администрации Ефимовского городского поселения.

Глава Ефимовского городского поселения                           М.В. Тунденкова
Разослано: администрация, на сайт,  в дело.
              Приложение к решению

                                                                                     совета депутатов

           Ефимовского городского поселения

                                                                                 от 28 марта 2024 года  № 282
СТРУКТУРА

 АДМИНИСТРАЦИИ ЕФИМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
·   Глава администрации  - высшая муниципальная должность  категории «Руководители»;

·  Заместитель  главы администрации – главная муниципальная должность  категории    «Руководители»;
· Сектор по управлению имуществом:
· Начальник сектора по управлению имуществом - старшая муниципальная должность  категории «Руководители»;
· Ведущий специалист сектора по управлению имуществом - старшая муниципальная должность категории «Специалисты».
· Финансово-экономический сектор
· Начальник финансово-экономического сектора  – главный бухгалтер - старшая муниципальная должность  категории «Руководители»;
· Ведущий специалист финансово-экономического сектора  - старшая муниципальная должность категории «Специалисты».

· Ведущий специалист финансово-экономического сектора  - старшая муниципальная должность категории «Специалисты».

· Организационный  сектор:
· Начальник организационного сектора – старшая муниципальная должность категории «Руководители»;
· Ведущий специалист организационного сектора – старшая муниципальная должность категории «Специалисты»;
· Ведущий специалист организационного сектора – старшая муниципальная должность категории «Специалисты»;

· Делопроизводитель организационного сектора – должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы
· Водитель администрации - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы.

Сектор жилищно-коммунального хозяйства
· Ведущий специалист сектора жилищно – коммунального хозяйства – старшая муниципальная должность категории «Специалисты»;

· Ведущий инженер сектора жилищно-коммунального хозяйства  – должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы
· Инженер сектора жилищно-коммунального хозяйства   – должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы
· Должности для исполнения переданных полномочий:
· Специалист по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету  - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы.